
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                              

Nr. _______ Prot.                                                                              Divjakë, më  ____.____.2022             

 

Shtojca 12 

 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

  

 

[Data: 17.01.2022] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “PROINFINIT”  Shpk, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake 

Nr.5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, Kati i 2 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime për kopështin Divjakë dhe kopështin 

Çermë Sektor Nj/Adm Tërbuf Bashkia Divjakë, për vitin 2022” 

Loti II. “Blerje artikuj bulmetore” 

 

Fondi limit: 4 262 673 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga e cila: 1 666 667 (një milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mije e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Granti 

dhe 2 596 006 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë) lekë pa Tvsh nga 

Të ardhurat e Bashkisë Divjakë, përkatësisht Loti II. “Blerje artikuj bulmetore” 1 368 810 

(një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e  tetëqind e dhjetë) lekë pa Tvsh.    

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga momenti 

i nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër.  



Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.01.2022   Ora 10:00 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.192 datë 31 

Dhjetor 2021  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “PROINFINIT” Shpk, me Nr.Nipti L92204018G, me vlerë të ofertuar prej: 1 251 678 (një 

milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh 

 

2. “NELSA” Shpk, me Nr.Nipti J71601012S, me vlerë të ofertuar prej: 1 299 348 (një milion 

e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e tetë) lekë pa Tvsh 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 
 

1. “PROINFINIT” Shpk, me Nr.Nipti L92204018G, me vlerë të ofertuar prej: 1 251 678 (një 

milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

   Fredi Kokoneshi 

 


